

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURATION

LE FOURNIL D ASSIER

510 ROUTE DE GALIOT DE GENOUILLAC

46320 ASSIER

FRANCE

Téléphone :

Portable : 06 03 76 66 95

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25010794	15/05/2025	41001133	012	DELSOUC DAVID	305	47	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/3

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	METTRE SUR UNE PALETTE SEULE TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA LIVRAISON DEVRA ETRE SIGNALÉE DANS LES 24H APRES L ACHAT *** BON DE LIVRAISON N° 475958 DU 03/05/2025 *** (COMMANDE N° 00623378 DU 02/05/2025 LIV. 03/05/2025)							
INFO	RUPT BEURRE NORMANDIE PRESIDENT MM PRIX	1	1				1	
S0370	MANGUE PUREE SURG BAC 1KG	1	1	9,520	9,520	9,52	1	
S804600	FRUITS ROUGE BOIS PUREE SURG BAC1KG SS	1	1	10,507	10,507	10,51	1	
S849500	MELANGE DE FRUITS RGES BILLES 1KG	1	5	6,958	6,958	34,79	1	
S829600	FRAMBOISE MECKER 8X500GRS	4	3	10,973	10,973	131,68	1	
O899614	OIGNONS EMINCES SURG	2,5	2	3,936	3,936	19,68	1	
444240	LANIERES DE POIVRON R/V SURG 2,5KG	2,5	2	3,888	3,888	19,44	1	
P899499	POIREAUX COUPES 2KG5	2,5	1	2,626	2,626	6,57	1	
S7130	FEUILLE GENOISE PATIS NATURE SURG A3	12	3	3,960	3,960	142,56	1	
331900	MAXI FLAN 28CM 2KG (4)	1	4	35,245	35,245	140,98	1	
520266	CRU STICK FD TARTELETTE SUCREE 32GX70	1	2	40,000	40,000	80,00	1	
540123	CRU SUCREE SURG FOND TARTE 27CM (360GX8)	1	1	23,842	23,842	23,84	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	9	32,016	32,016	288,14	1	
670253	TRANCHETTE POULET ROTI SURG	1	7	11,620	11,620	81,34	1	
72350	BOITE 500 GR CHEVRE SURG 10GR D55 IQF	1	2	8,832	8,832	17,66	1	
40850	BOITE 1.3KG CUBES FROM BLEU SURG IQF	1,3	1	16,492	16,492	21,44	1	
670342	TRANCHETTE DE BACON CRISPY pre co	1	1	24,500	24,500	24,50	1	
1343	BEURRE CUBE 25KGS	25	2	10,494	9,190	459,50	1	
8143	50 TRANCHES ROSETTE VPF MDD 500g	1	2	8,678	8,678	17,36	1	
30521	AOSTE PETALES DE JAMBON BARQUETTE 500Gr Qte=3 DLC=13/06/2025 Lot Frs=11174019	1	3	9,750	9,750	29,25	1	
U1014	CHORIZO CULAR 50 TRANCHES	1	1	7,280	7,280	7,28	1	
805	CHORIZO allumettes 500GRS	1	2	8,260	8,260	16,52	1	
9339	ESSENTIEL OEUFs GROS	1	2	74,635	74,635	149,27	1	
6423	BEURRE TOURAGE 84% PRESIDENT (2KGX5)	10	8	10,890	10,890	871,20	1	
071030	CHEDDAR ROUGE RAPE SAC 1KG	1	3	14,355	14,355	43,07	1	
6617	PETALE PARMIGIANO REGGIANO AOP 500GR	1	1	13,090	13,090	13,09	1	
5989	RONDIN FROMAGE DE CHEVRE Qte=2 DLC=16/06/2025 Lot Frs=3300156249	1	2	12,200	12,200	24,40	1	
3158	TRANCHE CANTAL 20GX30	1	1	10,488	10,488	10,49	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	5	12,075	12,075	60,38	1	
L0008	MINI PACK OR BANDE DE 2,5 KG levure	2,5	2	4,662	4,662	23,31	1	
908	MME LOIK AIL ET FINES HERBES (500GR)	1	1	6,264	6,264	6,26	1	
2866	BEURRE A TARTINER bt jaune SANDWICH 1KG	1	1	10,850	10,850	10,85	1	
C40501	POT DE CREME EPAISSE 1KG	1	3	5,975	5,975	17,93	1	
8555	5 KG NOIX INVALIDES ARLEQUIN	5	1	9,490	9,490	47,45	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	18	4,880	4,880	175,68	1	
2383	CREME ENTIERE BAINES 35%	1	12	4,792	4,792	57,50	1	

 Client : 41001133 LE FOURNIL D ASSIER Facture : 25010794 Solde à payer : 5 336,70 €	SIGNATURE DU CLIENT	TOTAL DE LA FACTURE
		Net à Payer : 5 336,70 € Echéance au : 15/06/2025